

**3 §****Sosiaalityöntekijän viransijaisuuden täyttäminen (2 kpl), nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö/pohjoisen nuorten sosiaalityö, työavain SOTEPE-01-177-23**

HEL 2023-006511 T 01 01 01 01

Päätös

Pohjoisen nuorten sosiaalityön johtava sosiaalityöntekijä päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltavuuden perusteella yhteiskuntatieteiden kandidaatti ***** sosiaalityöntekijöiden vuosilomien viransijaisuuteen ajalle 22.5.-31.5.2023 ja sosiaalityöntekijän virkavapaan sijaisuuteen 1.6.-31.7.2023 (toimintayksikkö 395640, työpiste 100070, vakanssi 014293) 3510,75 euroa tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on 22.5.-25.6.2023.

Pohjoisen nuorten sosiaalityön johtava sosiaalityöntekijä päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltavuuden perusteella valtiotieteiden kandidaatti ***** sosiaalityöntekijöiden vuosilomien viransijaisuuteen ajalle 31.5.-20.8.2023 (toimintayksikkö 395640, työpiste 100070) 3510,75 euroa tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on 31.5.-10.7.2023.

Päätöksen perustelut

Sosiaalityöntekijän viransijaisuus tulee avoimeksi 1.6.-31.7.2023 ajalle ja sosiaalityöntekijöiden vuosilomien viransijaisuus tuli avoimeksi ajalle 8.5.-31.8.2023.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaalityöntekijän viransijaisuuteen ottaa johtava sosiaalityöntekijä.

Sosiaalityöntekijän tehtävänä on vastata 16 - 29-vuotiaiden nuorten kanssa tehtävästä sosiaalityöstä. Työhön sisältyy sosiaalihuoltolain mukaisten palvelutarpeen arviointien ja sosiaalityön suunnitelmien laatiminen ehkäisevästä ja täydentävästä toimeentulotuesta päättäminen, suunnitelmallinen ja tavoitteellinen työskentely nuorten ja nuorten verkostojen kanssa sekä



muu sosiaalityöhön kuuluva avuntarpeen arviointi ja asiakastyöskentely sekä rakenteellinen sosiaalityö.

Sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus.

Tehtävässä edellytetään rekisteröitymistä Valviran ammattihenkilöiden keskusrekisteriin.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden mukaista osaamista, hyviä vuorovaikutustaitoja, kehittämismyönteisyyttä, joustavuutta, dokumentointitaitoja, valmiutta itsenäiseen työskentelyyn sekä valmiutta pari- ja tiimityöskentelyyn ja soveltuvuutta tehtävään.

Eduksi luettiin työkokemus nuorten sosiaalityöstä.

Sosiaalityöntekijöiden vuosilomien viransijaisuus on ollut julkisesti haettavana kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa sekä TE-palvelujen työpaikkasivustolla 13.4.-28.4.2023.

Määräajassa hakemuksen jätti kuusi hakijaa, joista yksi perui hakemuksensa ennen määräajan päättymistä ja yksi haastattelun jälkeen. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita ei ollut. Kelpoisuusehdot täyttävien hakijoiden puuttuessa tehtävä voidaan täyttää tilapäisesti enintään vuoden ajaksi sosiaalityöntekijän ammattiin opiskelevalla henkilöllä, joka on suorittanut hyväksytysti sosiaalityön perus- ja aineopinnot sekä niihin liittyvän käytännön harjoittelun. Tämän takia hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 5 hakijaa, joista yksi kuitenkin perui hakemuksensa haastattelun jälkeen.

***** haastattelun 27.4.2023 suorittivat johtava sosiaalityöntekijä ***** ja sosiaalityöntekijä ***** haastattelun 4.5.2023 johtava sosiaalityöntekijä ***** ja sosiaalityöntekijä ***** haastattelun 5.5.2023 johtava sosiaalityöntekijä ***** haastattelun 7.5.2023 johtava sosiaalityöntekijä ***** ja johtava sosiaalityöntekijä *****



***** on valtiotieteiden kandidaatti Helsingin yliopistosta, opintosuuntana sosiaalityö. Hän on suorittanut tutkinnossaan sosiaalityön perus- ja aineopinnot sekä niihin liittyvän käytännön harjoittelun ja hänen opintonsa valtiotieteiden maisteritutkinnossa ovat loppuvaiheessa.

***** on työskennellyt sosiaalityöntekijän sijaisena *****

***** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja hänellä on Valviralta saatu oikeus harjoittaa sosionomin ammattia. Hän on opiskellut Jyväskylän avoimessa yliopistossa sosiaalityön perus- ja aineopinnot ja tehnyt kandidaattitutkielman, mutta hänellä ei ole virallista vaadittua harjoittelua. Hänellä on kuitenkin työkokemusta, jonka perusteella työnantaja on katsonut, että hänellä on tarvittava osaaminen sosiaalityön viransijaisuuteen. Hänellä on Jyväskylän avoimessa yliopistossa suoritetuja maisterivaiheen opintoja.

***** työskentelee sosiaalityöntekijän sijaisena *****

***** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden kandidaatti, opintosuuntana sosiaalityö, Lapin yliopistossa. Hän on suorittanut myös yhteiskuntatieteiden maisteritutkinnon opinnot Lapin yliopistossa, mutta hänellä ei ole vielä todistusta eikä Valviran rekisteröitymistä sosiaalityöntekijän ammattihenkilöksi.

***** on työskennellyt sosiaalityöntekijän sijaisena *****

***** on koulutukseltaan valtiotieteiden kandidaatti Helsingin yliopistosta ja hän suorittaa maisteritutkinnon opintoja sosiaalityöstä. Kandidaattitutkinnossa hän on suorittanut sosiaalityön perus- ja aineopinnot, sosiaalityön harjoittelun ja kandidaattitutkielman.

***** on työkokemusta perhetyöntekijän tehtävistä *****

Haastattelujen perusteella kaikilla hakijoilla on viran edellyttämät hyvät vuorovaikutustaidot. Kenelläkään hakijoista ei ollut työkokemusta nuorten sosiaalityön sosiaalityöntekijän tehtävistä.

***** on osaamista ja lyhytaikaista kokemusta sosiaalityöntekijän tehtävistä lastensuojelussa ja lapsiperheiden palvelussa. Haastattelussa tuli ilmi, että hän on käyttänyt Vantaalla sosiaalityön harjoittelussa Helsingissä käytössä olevaa Apotti asiakastietojärjestelmää. Lisäksi hänellä on vahvaa osaamista ja työkokemusta vammaistyöstä henkilökohtaisen avustajan tehtävistä ja muuta pitkäaikaista työkokemusta.

***** on osaamista ja työkokemusta aikuissosiaalityön sosiaalityöntekijän tehtävistä. Hänellä on vahvaa osaamista ja pitkäaikaisen työkokemus sosiaaliohjaajan tehtävistä ja muista sosiaalialan tehtävistä. Haastattelussa tuli kuitenkin ilmi, että hänellä ei ole vaadittavaa sosiaa-



lityön harjoittelua eikä hän olisi käytettävissä koko aikaa avoinna oleviin tehtäviin, erityisesti heinäkuussa.

***** on osaamista ja lyhytaikaista kokemusta sosiaalityöntekijän tehtävistä lastensuojelun perhetyössä. Lisäksi hänellä on vahvaa osaamista ja pitkä työkokemus Kelan palveluasiantuntijan tehtävistä. Hänellä on myös muista tehtävistä pitkäaikaista työkokemusta. Haastattelun perusteella hänellä on erinomaiset vuorovaikutustaidot.

***** ei ole vielä työkokemusta sosiaalityöntekijän tehtävistä. Hänellä on osaamista ja työkokemusta perhetyöntekijän tehtävistä ja muuta kuin sosiaalialan pitkäaikaista työkokemusta. Hänellä on myös erinomaiset vuorovaikutustaidot.

Haastatteluiden ja hakemusten perusteella ***** osoittivat sosiaalityöntekijän tehtävissä edellytettäviä vahvuuksia, erinomaisia vuorovaikutustaitoja, positiivista asennetta nuorten sosiaalityön kehittämiseen, joustavuutta ja erinomaisia valmiuksia sekä itsenäiseen että pari- ja tiimityöhön.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella ***** on parhaat edellytykset sosiaalityöntekijän viransijaisuuden tehtävien hoitamiseen pohjoisen nuorten sosiaalityössä. Hän ilmoitti olevansa käytettävissä sosiaalityöntekijän viransijaisuuteen 22.5.2023 alkaen.

Koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella ***** on parhaat edellytykset sosiaalityöntekijöiden vuosilomansijaisuuden hoitamiseen pohjoisen nuorten sosiaalityössä. Hän ilmoitti olevansa käytettävissä sosiaalityöntekijän tehtävään 31.5.-20.8.2023.

Lisätiedot

Maija Holopainen, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 310 69773
maija.holopainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet**Ote**

Virkaan valitut

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Helsingin kaupunki**

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö
Pohjoisen nuorten sosiaalityö
Johtava sosiaalityöntekijä

Pöytäkirja

5 (8)

16.05.2023

Viran muut hakijat

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Toiminta

Postiosoite
PL 6000
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
sosiaalijaterveys@hel.fi

Käyntiosoite
Toinen linja 4 A
Helsinki 53
www.hel.fi/sotepe

Puhelin
+358 9 310 5015
Faksi
+358 9 310 42504

Y-tunnus
0201256-6

Tilinro
FI57 8000 1300 0616 38
Alv.nro
FI02012566



MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö
Pohjoisen nuorten sosiaalityö
Johtava sosiaalityöntekijä

Pöytäkirja

16.05.2023

8 (8)

Maija Holopainen
johtava sosiaalityöntekijä

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 19.05.2023.